
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 12-04-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ:12108 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας» 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του 
Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 

4. Το υπ’ αριθ. 82/2017 με τίτλο προμήθειας «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας», 
τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 47064   23/11/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002295711)  πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ.: 575/2017  ( 29/11/2017) (ΑΔΑ: 7Γ6ΨΩΞΚ-Π03) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και  διατέθηκε  (ψήφιση) η πίστωση ποσού  17.980,00  € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 10.7135.0022 με τίτλο προμήθειας 
«Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας».  

7. Την ΑΑΥ 1348/24_11_2017 με αριθ. πρωτ. 48702/05-12-2017 (ΑΔΑ: 6Φ5ΟΩΞΚ-ΩΡΕ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ  ( 17.980,00 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 10.7135.0022 (Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής 
Προστασίας) οικ. έτους 2017 για την  Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας που αφορά Τακτικά 
έξοδα. 

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ002425273 /14-12-2017. 
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 82/2017 «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής 

Προστασίας»  μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
10. Την υπ’ αριθμό 51675/22-12-2017 (ΑΔΑ: 7111ΩΞΚ-ΨΥΞ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ 

αριθ. 82/2017 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που 
αφορά την «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας» 

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 51676/22-12-2017 πρόσκληση του Δήμου μας. 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 52226/08-01-2018  στον Δήμο μας προσφορά του ΕVENTECH Α.Β.Ε.Τ.Ε. 360th km 
Athens - Thessaloniki National Road 41500 Larissa – GREECE tel: +30 2410 575239 mob:+30 978374923 
fax: +30 2410 575624email: even-st@otenet.gr  www.even-tech.com www.sirens.com.gr  

13. Την από 26-01-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
14. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
15. Την υπ’ αριθ.: 066/2017  ( 28/02/2018) (ΑΔΑ: ΩΓΕ3ΩΞΚ-ΡΓΖ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Η 

δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    17.980,00 €  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε 
βάρος του Κ.Α 10.7135.0022 με τίτλο «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας» για το έτος 
2018 για την πληρωμή της δαπάνης «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας». 

16. Την ΑΑΥ 580- 27/02/2018 (ΑΔΑ: 6ΥΝΒΩΞΚ-92Δ) με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους 
€ ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ ( 17.980,00 ), για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 
10.7135.0022 (Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας) οικ. έτους 2018 για την 

Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας που αφορά Τακτικά έξοδα. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

Ελληνική

tel:+30%20697%20837%204923
mailto:even-st@otenet.gr
http://www.even-tech.com/
http://www.sirens.com.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΦ0ΩΞΚ-ΦΥΕ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 
 

1. Την ανάθεση στην εταιρεία  ΕVENTECH Α.Β.Ε.Τ.Ε. 360th km Athens - Thessaloniki National Road 
41500 Larissa – GREECE tel: +30 2410 575239 mob:+30 978374923 fax: +30 2410 
575624email: even-st@otenet.gr  www.even-tech.com www.sirens.com.gr   για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο  «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής Προστασίας», έναντι συνολικού 
ποσού δέκα επτά  χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα έξη  ευρώ  (17.856,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 82/2017 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του 
Δήμου. 
  

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού δέκα επτά  χιλιάδων οκτακοσίων 
πενήντα έξη  ευρώ  (17.856,00 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση 
της προμήθειας, τοποθέτησης και παράδοσης σε πλήρη λειτουργία με την εκπαίδευση του 
προσωπικού  των ηλεκτροκίνητων σειρήνων  με τίτλο «Ηλεκτροκίνητες σειρήνες Πολιτικής 
Προστασίας»  το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των 
ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε  σαράντα  (40) ημέρες από την επομένη  της 

υπογραφής της σύμβασης , η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο. 
 

 

 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

tel:+30%20697%20837%204923
mailto:even-st@otenet.gr
http://www.even-tech.com/
http://www.sirens.com.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΦ0ΩΞΚ-ΦΥΕ


		2018-04-14T11:33:58+0300


		2018-04-14T12:18:13+0300
	Athens




